
 

 

UCHWAŁA NR XL/342/24 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/333/23 Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia  28 grudnia 2023r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania 

usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich 

usług przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Przybiernowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 z pózn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, ust. 6-6b ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy w Przybiernowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXIX/333/23 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) z odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze zwalnia 

się osoby powyżej 90 roku życia.”. 

§ 2. W §2 Uchwały Nr XXXIX/333/23 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) z odpłatności za świadczone usługi sąsiedzkie zwalnia się osoby powyżej 90 roku życia.”. 

§ 3. W §1 Uchwały Nr XXXIX/333/23 zmianie ulega zapis punktu 5, otrzymując brzmienie: "5) koszt, 

o którym mowa w ust. 3 i 4 zaokrągla się do pełnych dziesiętnych groszy w górę." 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Kazanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1696


		2024-03-21T12:43:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




